
UCHWAŁA NR X/67/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/66/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu 
Gminy Gniezno 

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
1997, Nr 78, poz. 483) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/66/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu 
Gminy Gniezno, w ten sposób, że zmienia się brzmienie: 

- załącznika nr 4 do statutu – wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno, który otrzymują 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74ABA1-A7E6-45D4-8D5D-B5227F9A4F2D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/2019 
Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 
 
 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno 
 

 
1. Urząd Gminy Gniezno 
2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno 
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gnieźnie 
4. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 
5. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie 
6. Zespół Przedszkoli w Zdziechowie 
7. Zespół Szkół w Jankowie Dolnym 
8. Zespół Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych 
9. Gminna Biblioteka Publiczna w Zdziechowie 
10. Gminny Żłobek w Zdziechowie 
11. Gminny Klub Dziecięcy Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych. 

Załącznik do uchwały Nr X/67/2024

Rady Gminy Gniezno

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74ABA1-A7E6-45D4-8D5D-B5227F9A4F2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji załącznika statutu Gminy Gniezna, który przyjęty został uchwałą 
Nr X/66/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Gniezno. Zmiana 
dotyczy załącznika 4 do statutu zawierającego Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno. 
Zmiana wynika z  utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych, który 
rozpocznie działalność statutową z dniem  1 lutego 2025 r. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74ABA1-A7E6-45D4-8D5D-B5227F9A4F2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


